
 
    Zarządzenie nr  201/12 
    Burmistrza Gminy Czempiń 
    z dnia 15 listopada 2012 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za najem lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Czempiń. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2004 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1.Wysokość stawek za najem lokali użytkowych stanowiących mienie komunalne Gminy 
Czempiń, ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§2.Wymienione w § 1 stawki najmu określają  najem dla umów zawieranych po wejściu w 
życie niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
      
 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 201/12 

       Burmistrza Gminy Czempiń 
       z dnia 15 listopada 2012 r. 
 
 
 
Lp. Rodzaj  najmu            Stawka netto 
1. Lokale przeznaczone na przedszkole             12,00 zł m²/mies. 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 


